
Město Netolice 
  

 Mírové náměstí 208   
          384 11 Netolice 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Istav Media, s.r.o. 

IČO: 03441725 

Nádražní 762/32 

150 00 Praha 5 

 

Netolice, 18. 1. 2023 

č. j.: Net-240/2023 

 

Poskytnutí informace 

 

Dne 4. 1. 2023 jsme obdrželi Vaši datovou zprávu, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí 

informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, tedy konkrétně o sdělení investičních plánů města Netolice na rok 2023, 

respektive o zaslání seznamu stavebních projektů, které jsou městem na období roku 2023 

plánovány. U projektů žádáte o sdělení názvu projektu, popisu projektu, rozpočtu projektu, 

plánovaného termínu započetí projektu, lokality stavby a zajištění financování projektu.  

Ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zmíněného zákona sděluji, že město Netolice nemá 

zpracován plán (seznam) investičních projektů na rok 2023. Město Netolice podalo žádosti o 

dotace v rámci různých dotačních titulů, přičemž případná realizace jednotlivých investičních 

projektů je závislá právě na úspěšnosti v těchto dotačních titulech. Protože o přiznání dotací 

nebylo doposud rozhodnuto, nelze v současné době konkretizovat, které investiční akce budou 

městem Netolice v roce 2023 realizovány. 

 

 

 
 

 

                                                                                         Mgr. Tomáš Koblenc v. r. 

                                                                                           tajemník MěÚ Netolice 


